別記様式第42号（第55号関係）
法第116条の2の適用に関する届出書
令和　　年　　月　　日

那須烏山市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　世帯主　住所　那須烏山市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
個人番号
　国民健康保険法施行規則第5条の2の規定により、次のとおり届け出ます。
	適用を受ける被保険者氏名

	世帯主との続柄

	適用を受けたときの住所

	被保険者証記号番号

	適用を受けた年月日
	令　和　　　　年　　　　月　　　　日

	転出予定年月日
	令　和　　　　年　　　　月　　　　日

	入所施設名称

	入所施設の所在地